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                            Nie ma przyszłości bez inwestycji w rozwój najmłodszych.
                            
Podążamy drogą dialogu społecznego wytyczoną przez Janusza Korczaka, inspirując się jego dorobkiem pedagogicznym, literackim, lekarskim i społecznikowskim. 
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
1% przeznaczymy na projekty eukacyjne dla dzieci i młodzieży, pomoc i wspieranie najmłodszych oraz na nagrody dla uczestników konkursów, przeglądów artystycznych i wydarzeń sportowych.
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                            Więcej o nas
                            
                                                    "Nie wolno zostawić świata, jakim jest"

                                                                                       Janusz Korczak



POLSKIE STOWARZYSZENIE IM. JANUSZA KORCZAKA


PSK promuje i upowszechnia humanistyczne idee i dorobek twórczy Janusza Korczaka/Henryka Goldszmita - wybitnego badacza dziecka i dzieciństwa, wychowawcy, pisarza, lekarza, społecznika, a nade wszystko obrońcy praw najmłodszych. Stowarzyszenie  inspiruje i inicjuje studia nad dorobkiem swojego patrona, upowszechnia ich wyniki oraz współdziała z instytucjami zainteresowanymi spuścizną korczakowską i jej twórczym zastosowaniem.


Na terenie Polski tworzymy federację  Kręgów Korczakowskich. Działamy w partnerstwie z różnymi podmiotami, realizując projekty o zasięgu regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym z zakresu edukacji, kultury i sztuki, wychowania i profilaktyki. Zajmujemy się upowszechnianiem i ochroną praw dziecka, rozwijaniem samorządności i wychowaniem obywatelskim. Tworzymy własne programy, np. Ogólnopolski konkurs na projekty edukacyjne pt. „Nie wolno zostawić świata, jakim jest”. Przykładowo w latach 2016-2017 celem naszej inicjatywy było kreowanie pozytywnych wzorców społecznych, rozwijanie wrażliwości na różnego rodzaju odmienność, w szczególności kulturową, etniczną i religijną. Wybrane projekty były poddane głosowaniu publicznemu  na stronie internetowej PSK, gdzie oddano 604009 głosów ( www.pskorczak.org.pl/strony/konkursy_04.htm). Promowaniu tych samych wartości służyła nasza współpraca przy organizowaniu w latach  2018-2019 ogólnopolskiego konkursu dla uczniów "Poznajmy się!". Od 3 lat realizujemy projekty w Kręgach Korczakowskich, w ubiegłym roku nasze działania dotyczyły 30-lecia Konwencji Praw Dziecka. Jesteśmy członkiem Międzynarodowego Stowarzyszenia im. Janusza Korczaka oraz Międzynarodowej Federacji Przyjaciół Dzieci, wspieramy ruch spoleczny Obywatele dla Edukacji.


Stowaryzszenie  działa w oparciu o pracę społeczników (wolontariuszy) – członków, którymi są osoby fizyczne oraz szkoły i placówki noszące imię Janusza Korczaka lub inspirujące się jego pedagogiką. W działalność  zaangażowane są środowiska akademickie, edukatorzy, pedagodzy, opiekunowie, animatorzy kultury, artyści. Stałym zespołem są członkowie władz Stowarzyszenia i przewodniczący Kręgów - 19 osób. Na terenie Polski działają następujące  Kręgi: Dolnośląski, Małopolski, Mazowiecki,  Północny, Śląski, Warszawski, Wielkopolski, Akademicki Krąg OSW.  PSK realizuje zadania statutowe dzięki całorocznej pracy wychowawczej  jej członków w szkołach i placówkach oraz  w stałych lub zawieranych przy realizacji konkretnych projektów partnerstwach z uczelniami,  muzeami, ośrodkami doskonalenia nauczycieli, samorządem, organizacjami społecznymi.  PSK obejmuje patronatem, współorganizuje konferencje, seminaria, spotkania, festiwale, spektakle  zarówno w kraju jak i za granicą. Przykładowo w 2019 roku odbył się w Moskwie Festiwal Janusza Korczaka zorganizowany przez Instytut Kultury Polskiej, Polskie i Rosyjskie Stowarzyszenie im. Janusza Korczaka, Centrum Kultury Żydowskiej oraz Moskiewski Uniwersytet Pedagogiczny.  Nie prowadzimy odpłatnej działalności pożytku publicznego i działalności gospodarczej. Działamy przy wsparciu finansowym darczyńców i dzięki składkom członkowskim.


Od 2011 roku Przewodniczącą Stowarzyszenia jest Barbara Janina Sochal, która pełni również funkcje wiceprzewodniczącej Międzynarodowego Stowarzyszenia im. Janusza Korczaka oraz Międzynarodowej Federacji Przyjaciół Dzieci.
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                            	Obszar działalności:Edukacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000142755
	Konto:07 1020 1156 0000 7302 0058 6693
	Adres:Jaktorowska 6, 01-202 Warszawa
	WWW:pskorczak.org.pl
	E-mail:barbara.sochal@poczta.onet.pl
	Telefon:603 671 927
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                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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